
Fahrradbügel vorh.

48

46

2

60

58

59

65

62

57

 Absolutes Halteverbot
(Beginn)

Bordstein-

absenkung

X

X

X

 Markierung auf Gehweg
 entfernen

 Mittelmarkierung entfernen

 Stellplätze auf Fahrbahn mit 
 Parkscheibenregelung NEU 

 Vorh Pfosten entfernen,
 durch Fahrradpfosten NEU
 ersetzen

Kaldauen Post

X

X

 Absolutes Halteverbot 
(Ende)

B
u

c
h

e
n

-

w
e
g

X

Kaldauen Post

X
X

X
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                      C

StandLupenraum 

ohne MaßstabBuchenweg bis Marienstraße Sachgebiet Mobilität

28.08.2023
  
  
 S

ie
h
e

  
  
 L

u
p
e
n
-

  
  
 r

a
u
m

 B

   
  S

ie
he

   
  L

up
en

-

   
  r

au
m

 D

K
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A
m
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b
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h
o
f

 Mittelmarkierung (gestrichelt) NEU

X

X

X

X

X

X

X

10a

10b

13

14

15

12

11

Parkbucht vorhanden

9

67
ANKUNFTSZEIT

P
1 Std. Beschilderung vorhanden

ANKUNFTSZEIT

Xwerktags
  7-20 h 

 Pfosten entfernen 

Legende

Zufahrt

Parker vorhanden 

Stellplatz neu

X Entfernen/ Demarkieren

Fahrradpfosten

12
 Pfosten    
 entfernen 

Laufende Nummer/ 
Maßnahme
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